
          

 

 

Uchwała Nr XVI/ 71 /2004 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 24.08.2004 roku 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Skarżysko – Kamienna do  

opracowania, wdrożenia i realizacji wniosków w ramach programu 

pn. Wszechnica Informacyjna Powiatu  Skarżyskiego. 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i 18   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r.  Dz. U.  Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ) Rada Miasta 

uchwala co następuje : 

 

 

 § 1. Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Skarżysko – Kamienna                

do opracowania, wdrożenia i realizacji wniosków w ramach programu pn. Wszechnica 

Informacyjna Powiatu Skarżyskiego celem uzyskania środków finansowych z Unii 

Europejskiej. 

 

 

 § 2. Program, o którym mowa w § 1 jest aplikowany w ramach zintegrowanego  

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytet I, Działanie 1.5, zgodnym z 

Założeniami Narodowego Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2004-2006. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady Miasta  
 

  

                                                                              Wiesław  Piętek  

   

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 
Porozumienie pomiędzy jednostkami samorządowymi jest zawierane w celu 

współtworzenia, budowy, eksploatacji oraz współfinansowania Projektu Programu 

Informatyzacji Powiatu i Gmin pn. Wszechnica Informacyjna Powiatu Skarżyskiego.  

Program będzie aplikowany w ramach zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego Priorytet I, Działanie 1.5, zgodnym z Założeniami Narodowego Planu Rozwoju 

Lokalnego na lata 2004 –2006. – zakłada się udział środków własnych w wysokości 25 % i 

udział UE w wysokości 75 % wartości projektu.  

 

Celem programu jest pełne i kompleksowe wdrożenie systemu zarządzania informacjami 

przetworzonymi przez jednostki samorządowe w ramach idei „ e – administracji” tj. : 

1) wyrównanie  standardów komunikacji obywatel – urząd, urząd – obywatel,.                        

urząd – urząd do jednego poziomu na terenie powiatu, 

2) ułatwienie i przyśpieszenie ( częściowa automatyzacja) załatwiania spraw dla obywateli, 

3) spełnienie wszystkich wymogów ustaw : 

- o dostępie do informacji publicznej, 

- o podpisie elektronicznym, 

- ochronie danych osobowych. 

4) Wprowadzenie procedur ISO. 

5) Podwyższenie poziomu kompetencji urzędników, 

6) zaprowadzenie komunikacji online obywatela z urzędami, 

7) Obniżenie kosztów działania urzędów. 

 

Rozliczenia pomiędzy współpracującymi będą odbywać się poprzez Starostwo z  

zastrzeżeniem pokrywania wierzytelności powstałych w czasie realizacji programu  przez 

każdego z uczestników. 

  

 

  

 

 

 
 


